

M F Gejl Holding ApS

Eriksensvej 65, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 36 43 01 41



Årsrapport 2014/15

(fra selskabets stiftelse 11. november 2014 - 31. december 2015)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 19. maj 2016

Som dirigent:



Mark Frikke Gejl



Building a better
working world



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om selskabet	4
Beretning	5
Årsregnskab 11. november 2014 - 31. december 2015	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	M F Gejl Holding ApS
Adresse, postnr., by	Eriksensvej 65, 6710 Esbjerg V
CVR-nr.	36 43 01 41
Hjemstedskommune	Esbjerg
Regnskabsår	11. november 2014 - 31. december 2015
Direktion	Mark Frikke Gejl
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Havnegade 33, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2014/15 udviser et underskud på -18.780 og virksomhedens balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på 31.220 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Forventet udvikling

Der forventes et positivt resultat i 2016.

Årsregnskab 11. november 2014 - 31. december 2015

Resultatopgørelse

Note	kr.	2014/15 14 mdr.
	Bruttofortjeneste/bruttotab	-12.920
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.540
	Finansielle omkostninger	-8.400
	Resultat før skat	-18.780
	Skat af årets resultat	0
	Årets resultat	-18.780
	Forslag til resultatdisponering	
	Overført resultat	-18.780
		-18.780

Årsregnskab 11. november 2014 - 31. december 2015

Balance

Note	kr.	2014/15	Åbningsbalance pr. 11. november 2014
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
2	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	207.540	0
		<u>207.540</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>207.540</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	80	50.000
	Omsætningsaktiver i alt	<u>80</u>	<u>50.000</u>
	AKTIVER I ALT	<u>207.620</u>	<u>50.000</u>

Årsregnskab 11. november 2014 - 31. december 2015

Balance

Note	kr.	2014/15	Åbningsbalance pr. 11. november 2014
	PASSIVER		
	Egenkapital		
3	Selskabskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-18.780	0
	Egenkapital i alt	31.220	50.000
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	171.400	0
	Anden gæld	5.000	0
		176.400	0
	Gældsforpligtelser i alt	176.400	0
	PASSIVER I ALT	207.620	50.000

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 4 Sikkerhedsstillelser
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 11. november 2014 - 31. december 2015

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 11. november 2014	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	-18.780	-18.780
Egenkapital 31. december 2015	<u>50.000</u>	<u>-18.780</u>	<u>31.220</u>

Årsregnskab 11. november 2014 - 31. december 2015

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for M F Gejl Holding ApS for 2014/15 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste/bruttotab

Posterne nettoomsætning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttofortjeneste/bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

Posten omfatter den forholdsmæssige andel af resultat efter skat i associerede virksomheder efter eliminering af interne avancer eller tab og fratrukket af- og nedskrivning på goodwill og andre merværdier på erhvervelsestidspunktet.

Finansielle omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat.

Årsregnskab 11. november 2014 - 31. december 2015

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis.

Associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med modervirksomhedens andel af den negative indre værdi, i det omfang det vurderes som uerholdeligt. Hvis den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser, i det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække dattervirksomhedens underbalance.

Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Udbytte, som foreslås deklareret for regnskabsåret, præsenteres som en særskilt post under egenkapitalen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 11. november 2014 - 31. december 2015

Noter

2 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 11. november 2014	0
Tilgang i årets løb	205.000
Kostpris 31. december 2015	205.000
Andel af årets resultat	32.540
Afskrivning på goodwill	-30.000
Værdireguleringer 31. december 2015	2.540
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	207.540

Associerede virksomheder	Hjemsted	Ejerandel
Vlab Wind ApS	Esbjerg	20,00 %
Engiso ApS	Esbjerg	10,00 %

3 Selskabskapital

Selskabets anpartskapital har uændret været 50.000 kr. det seneste år.

4 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2015.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2015.